

Brav Rådgivning IVS

Haugstedsgade 11
5000 Odense C

Årsrapport
26. august 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/10/2017

**Lars Olesen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brav Rådgivning IVS
Haugstedsgade 11
5000 Odense C

e-mailadresse: brav@brav.dk

CVR-nr: 37975133

Regnskabsår: 26/08/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing
DK Danmark

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Brav Rådgivning IVS er stiftet d.28.08.2016 og hovedaktiviteten er:

- Konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er virksomhedens første regnskabsår og første år med aktiviteter.

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 133 tkr. før skat og egenkapitalen pr. 30. juni 2017 udgør 113 tkr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på virksomhedens økonomiske stilling pr. 30. juni 2017.

Resultatopgørelse 26. aug 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		141.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.062
Resultat af ordinær primær drift		132.631
Ordinært resultat før skat		132.631
Skat af årets resultat	1	-29.234
Årets resultat		103.397
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700
Overført resultat		51.697
I alt		103.397

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		152.128
Omsætningsaktiver i alt		152.128
Aktiver i alt		152.128

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		51.697
Forslag til udbytte		51.700
Egenkapital i alt		113.397
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		29.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.497
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.731
Gældsforpligtelser i alt		38.731
Passiver i alt		152.128

Egenkapitalopgørelse 26. aug 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	10.000			10.000
Årets resultat		51.697	51.700	103.397
Egenkapital, ultimo	10.000	51.697	51.700	113.397

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	29234	xxxxx
		xxxxx
		xxxxx
	29234	xxxxx